anteerat? ab hys q' eu ducebant
Quod estes et dolentes. quod clamant
et plorant ibant mulieres scilicet sustenta
dnaz nraz. mrez ei no valent se
sustenta ul' sustine ymo dicit i
tra corruisse. **I**redo q' ipa libet
ate portass si potuiss: quibus no
poss libet accepiss. **Q**uoniam s'm an
celmu. hac voce ut reor sequebat
dices. **V**adis ppriator sol' ad
ymoladu p oib'. **N**o tibi occit
petr' q' dix' p te moriar. **R**eli
qt te thomas q' ait cu co ocs
moriam. **E**t nll' de hys n tu
sol' duceis: q' me casta suasti
fili' me' et de' me'. **D**im hec
iba **eoz** ex mag' pietatis
affru pducta ita ad h' memo
rass sufficiat: ut ocl' ea pie
tatis attedes du tate mris ge
mebudis spant' frui pij amo
ris illi' aliq' imunean meant.
H angel'. **U**lter' at dno
preces paz p' utit se ad ipas
mulies sequet' et flentes. **E**ra
enu nouit dno q' st' ei: p' mis
sa fuerit' ppli t'ba ad ama' et
plage' se feias ocl' et ora co
uit. suos ei dno libent' respicit.
Et dix' eis. **F**ilie iherlm nolite
fle sup me n' lametemi me
morituz: cui' cita r' sur' mor
te solue pt. cui' mors et oem
morte et ipm mortis auctore
destruet. **N**o ei optet fle eu q'
ppa patit' spote: si magis ei ap
plaudet. **U**bi cu filias iherlm
appellat dat' itelligi q' no solu

mulies de galilea eu secuti sunt:
s' et aliq' mulies eius' vrb' p de
uotione ei adherent. **T**ypu ge
rebat iste mulies eoz q' alijs opa
ruit' et miseret' si no sibi. alioz
pata deplorat' **s'no** et accusat:
si de suis morib' no curat. **C**on
qd' dicit' i eatastico. miseret' aie
tue placet' deo. **N**o q' phiber
dno spassionem: s' p' dicit' alia luct'
tam. **Q**uoniam s'biugit'. **S** sup vos
ipas et sup filios vros flete et
sup imineta exadio vrbis et
getis vze: vosq' ipas et vraz
p' gemie dignis lacmaz fletib'
abluite. ne i vlatione mee mortis
dapnemini et cu p'fidis. **S**ed m
sensu l'rale flet' ad q' iduxit'
mulies fuit' p'p' miseriam p' ronos
sup iudeos vetera: et illa mise
ria figura fuit' miserie sup iude
dulos p' sp'us malignos veteri
p' cui' euasione flendu e' et oradu
ante t' miniu hui' vite. **Q**uoniam
eate veniet dies. s' q' dragesimo
ano p' passionem x' i q' b' **scilicet**
steriles q' no genuerit' et lactauit'
runt dicit' bte q' agnoscit' erunt
ad fugiedu qua' g'uit'. et p' se
solu auxie. **I**n die q'q' iudicij
pntes dicit' filijs se ee dapnatos
p'p' miniu amore filioz: et exis
fili' dicit' se ee dapnatos p'pter
amore' **scilicet** pntu. **T**uc incipit
dicit' motib'. cadite sup nos et
collib' opite nos: q' aliq' p' hor
voce miserie tunc dicebat. utina
nidotes cadent sup nos et colles